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CroumocTs Ha 2023 roa, py6 (HAC He npeaycmoTpeH)

KOMMAEeKcHan 0bpaboTKa ANs yYacTKOB
(knewm + neTarowue/NoN3aoLME HACEKOMBIE)

Kon-so cotok | Utorosan ueHa, py6. | LieHa 3a coTky, py6. Kon-so cotok | Wtorosas ueHa, pyb. LleHa 3a cotky, py6.
Ao 12 4000 = 50 14000 280
13-19 -— 350 51 14280 280

20 7000 350 52 14560 280
21 7245 345 53 14840 280
22 7480 340 54 15120 280
23 7705 335 55 15125 275
24 7920 330 56 15400 275
25 8125 325 57 15675 275
26 8320 320 58 15950 275
27 8505 315 59 16225 275
28 8680 310 60 16200 270
29 8845 305 61 16470 270
30 9000 300 62 16740 270
31 9145 295 63 17010 270
32 9440 295 64 17280 270
33 9735 295 65 17225 265
34 10030 295 66 17490 265
35 10150 290 67 17755 265
36 10440 290 68 18020 265
3% 10730 290 69 18285 265
38 11020 290 70 18200 260
39 11310 290 71 18460 260
40 11400 285 72 18720 260
41 11685 285 73 18980 260
42 11970 285 74 19240 260
43 12255 285 75 19125 255
44 12540 285 76 19380 255
45 12825 285 7 19635 255
46 13110 285 78 19890 255
47 13395 285 79 20145 255
438 13680 285 80 20000 250
49 13965 285 >80 - 250

* MuHumaneHaa cmoumocme 3aka3a - 4000 pybneli
** MuHumaasHas cmoumocms 00 yyacmka 8o 10 com 8KNOYUMEABHO & COCMABE 30KA3a ¢ cocedamu - 2500 pybnel
**¥ BapeepHan 0bpabomka e nodapoK
*¥¥¥* Nocmaeka no YenabuHcky becrnnamHo, UCKAOYeHUe cocmaenalom omdaneHHsie patioHsl. Jocmaska 3a npedens 200000 U 8
omdaneHHsie palioHsl YenabuHcKa paccyumbleaemcs UHOUBUOYAIbHO U MOXEM He 83UMaMbCA (8 3a8ucumocmu om ofbema

3akasa)

CroumocTs Ha 2023 roa, py6 (HAC He npeaycmoTpeH)

KoMnaeKkcHaa 06paboTka ANA OTKPbITbIX TEPPUTOPUA
(Knewm + neTarowue/noN3aoLMe HaCEKOMBbIE)

MNnowankb LleHa 3a 1 rektap
no1ra 8400
1,1-20ra 7000
21-40ra 6300
41-60ra 5600
6,1-100ra 4900
bonee 10,1 ra 4200

* BosmoxHb! ckudku do 10% & 3aeucumocmu om obvema
** Nocmaeka no YeaabuHcky BecraamHo, UCKoYeHue cocmasnaiom omoaneHHele palionsl. Jocmaska 3a npedesvt 20p0da U 6
omdaneHHbie palioHel YeaabuHeKa paccuumetgaemcs UHOUBUGYANbHO U MOXEM He 83UuMamscs (8 3a8ucumocmu om obbema

3aKa3a)




